recintato e con accesso da strada privata comune ad altre ville. 

Regolarità catastale, edilizia e urbanistica: nessuna irregolarità rilevata 
Stato di occupazione: occupata da casa di riposo per anziani xxxxxxxxxx con contratto opponibile 

al valore d’asta di: Euro 857.337,20 
(Euro OTTOCENTOCINQUANTASETTEMILATRECENTOTRENTASETTE/20) 
offerta minima: Euro 643.002,90  
(Euro  SEICENTOQUARANTATREMILADUE/90) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (CINQUEMILA/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.